TECHBUD

MASZYNY BUDOWLANE ® DROGOWE  AGREGATY*POMPY

Atlas Copco

Maszt oswietleniowy Atlas Copco HiLight H4

DANE TECHNICZNE:

OSWIETLENIE
rodzaj reflektorow
moc

zasieg swiatta

MASZT

max. wysokos$c¢
Sposob wysuwu
zakres obrotu

max. predkos¢ wiatru

SILNIK

model:

moc znamionowa
liczba cylindréw:
typ chtodzenia:
paliwo:

pojemnos¢ zbiornika paliwa:
czas pracy przy petnym obcigzeniu

PRADNICA

napiecie znamionowe:
czestotliwos$c:

moc znamionowa:
moc dodatkowa:

WYMIARY i WAGA
dtugosc¢:

szerokos¢:
wysokos$¢:

masa (bez paliwa ):

metalohalogenkowe
4 x 1000 W
4 000 m? /$r. 20 luksow

9m
hydrauliczny
340°

80 km/h

Kubota D1105
7,5 kW

3

ciecz

olej napedowy

1101
65 h

230V
50 Hz
6,0 kW
2,3 kW

PO Do e

o U

> Lot

2 700 mm
1300 mm
2 310 mm
1195 kg

*dane techniczne mogg ulec zmianie
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